
DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Team Recurve Ü18 männlich - Qualifikationsrunde

SV Geratal Elxleben 1957 44A Lüttmerding, Phil 640 18931.

42A Gropp, Bastian 623

43A Zemalla, Leon 630

BSC Vellmar 43C Obst, Oliver 607 18922.

42C Kramer, Mathias 634

41C Weckmüller, Max 651

FSG Tacherting 42D Reiter, Michael 616 18893.

41D Wieser, Felix 642

43D Mayer, Matthias 631

1. BSC Karlsruhe 36C Gand, Tobias 585 17774.

32C Meier, Jens 574

34C Moulliet, Max 618

Blankenfelder BS 40B Schatursunow, Richard 622 17665.

38B Kramer, Jannis 562

37B Bruderreck, Konrad 582

PSV München I 30A Schuld, Simon 566 17406.

22A Müller, André 566

35A Edlböck, Tobias 608

SV Moischt 26B Meinecke, Michael 611 17217.

25B Bacht, Michael 512

27B Kolde, Nils 598

TSV Jahn Freising 25D Breske, Holger 618 17138.

28D Grupa, Ulrich 549

23D Mayer, Bernd 546

SV Schwabhausen 1993 e.V. 40D Rieck, Tizian 564 17119.

50D Reins, Alexander 532

39D Kämmerer, Florian 615

BSC Schömberg 29C Vaccaro, Raffaele 534 168910.

27C Schulze, Philip 566

26C Hammann, Niklas 589

NBAV Neuenstadt 41B Gehring, Christian 570 166011.

42B Fahrbach, Jason 560

43B Brunner, Swen 530

Hamburger Bogenschützen Gilde 33A Göller, Christian 543 163512.

32D Schwich, Dr. Oliver Danie 540

33D Fürstenberg, Mats 552
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

SGi Ditzingen 40A Greul, Markus 524 160513.

38A Kirschke, Cord 547

41A Schmiedgen, Peer 534

ASC Göttingen 32B Hartleb, Nils 591 160014.

36B Schaile, Timo 460

34B Eggert, Sebastian 549

SGi Ditzingen 36A Winkelmann, Marcel 524 155415.

37A Wegend, Christian 499

39A Kohl, Michael 531

PSV München II 34A Mühlhaus, Max 506 153916.

32A Hüntelmann, Sven 535

24A Waldeck, Christian 498

1. BSC Karlsruhe 30C Langner, Andreas 543 151617.

31C de Souza, David 417

35C Koniev, Serhii 556

SV Moischt 29B Gies, Sebastian 482 146818.

28B Müller, Samuel 464

23B Dorna, Jens 522
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Team Recurve Ü18 weiblich - Qualifikationsrunde

BSC BB Berlin 49D Tartler, Elisa 648 18811.

51A Idensen, Elina 631

50C Reisenweber, Clea 602

BSG Raubling e.V. 26A Klinger, Johanna 621 18412.

46B Kellerer, Regina 620

45B Werner, Matthilda 600

PSV München 23A Klinger, Andrea 588 17673.

28A Scherler, Laura 597

27A Zimmermann, Kira 582

TSV Jahn Freising 24D Kreuzpointer, Veronika 563 16704.

26D Grupa, Jana 562

29D Georg, Yuliya 545

SV Moischt 24B Icking, Judith 559 15655.

22B Hartmann, Anita 496

30B Keuchel, Swane 510

BS Nürtingen 45C Klesmann, Daniela 537 14666.

46C Hluchnik, Melanie 471

44C Thorausch, Anja 458

ASC Göttingen 33B Wuttig, Sarah 388 14417.

35B Wang, Meihuan 496

31B Kliem, Flora 557

TuS Barop 1862 e.V. 38D Eschrich, Celin 495 13938.

48B Peltzer, Lena 420

51D Unger, Lena 478

PSV München 29A Brandes, Paula 533 13509.

31A Wildgruber, Sophia 441

25A Dietl, Elenia 376

Hamburger Bogenschützen Gilde 34D Hoffmann, Ramona 349 123710.

35D Herbst, Tanja 542

30D Paul, Annika 346
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Team Recurve Master männlich - Qualifikationsrunde

FSG Tacherting 7A Stammberger, Ludwig 605 18311.

8A Wrodarczyk, Mario 595

5A Garnreiter, Armin 631

Tus GW-Holten 1900 e.V. 15C Heinzen, Frank 632 18262.

14C Angerstein, Andreas 575

16C Swinnty, Mirko 619

BSC Schömberg 9D Hammann, Frank 609 18253.

12D Weyhermüller, Udo 623

11D Wenzl, Stephan 593

TSV Jahn Freising 8C Strasser, Thomas 620 18184.

7C Piepereit, Rainer 609

6C Harpaintner, Enzio 589

Hamburger Bogenschützen Gilde 9B Heimbeck, Jan 593 17615.

8B Just, Falk 561

10B Rohmann, Thorsten 607

BSC Augsburg 5D Hehl, Dr. John 643 16306.

7D Weiß, Michael 581

8D Beisecker, Peter 406

PSV München e.V. 14D Edlböck, Stefan 508 14797.

14B Paulig, Thomas 498

12B Obermeier, Jürgen 473

Mannschaftsergebnis :Team Recurve Master weiblich - Qualifikationsrunde

FSG Tacherting 10A Zauner, Elke 578 17361.

6A Schulz, Silvia 552

9A Wrodarczyk, Marzena 606

SV Moosbach 10C Hetz, Ute 474 16642.

11C Hopfengärtner, Heidi 610

13C Walter, Karin 580

PSV München e.V. 11B Obermeier, Alexandra 530 16173.

13D Hundt, Cornelia 589

15D Franken, Ulrike 498

Hamburger Bogenschützen Gilde 7B Akcakaya, Çiçek 589 15994.

6B Nordmeyer, Britta 546

5B Salzmann, Anna 464
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Team Recurve Senioren

BSC Schömberg 1A Paterok, Leonhard Felix 540 16711.

3A Frey, Wolfgang 512

2A Wallner, Paul 619
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Mixed Recurve Ü18 - Qualifikationsrunde

BSG Ebersberg 49D Tartler, Elisa 648 12991.

41C Weckmüller, Max 651

BSC Werlte 51A Idensen, Elina 631 12652.

42C Kramer, Mathias 634

FSG Tacherting 41D Wieser, Felix 642 12443.

50C Reisenweber, Clea 602

BSG Raubling e.V. 42A Gropp, Bastian 623 12434.

46B Kellerer, Regina 620

BSG Raubling e.V. 43A Zemalla, Leon 630 12305.

45B Werner, Matthilda 600

PSV München 35A Edlböck, Tobias 608 12296.

26A Klinger, Johanna 621

Blankenfelder BS 40B Schatursunow, Richard 622 12117.

39B Kühl, Lisa-Marie 589

TSV Jahn Freising 26D Grupa, Jana 562 11808.

25D Breske, Holger 618

SV Moischt 26B Meinecke, Michael 611 11709.

24B Icking, Judith 559

PSV München 28A Scherler, Laura 597 116310.

30A Schuld, Simon 566

PSV München 22A Müller, André 566 115411.

23A Klinger, Andrea 588

ASC Göttingen III 31B Kliem, Flora 557 114812.

32B Hartleb, Nils 591

1. BSC Karlsruhe 32C Meier, Jens 574 112113.

33C Kuhne, Katrin 547

PSV München 27A Zimmermann, Kira 582 111714.

32A Hüntelmann, Sven 535

BSC Schömberg 26C Hammann, Niklas 589 111415.

22C Reiff, Alessandra 525

SV Moosbach 46D Merkel, Domenic 575 111316.

47D Schaudig, Sabrina 538
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

SV Schwabhausen 1993 e.V. 38D Eschrich, Celin 495 111017.

39D Kämmerer, Florian 615

TSV Jahn Freising 23D Mayer, Bernd 546 110918.

24D Kreuzpointer, Veronika 563

SV Moischt 30B Keuchel, Swane 510 110819.

27B Kolde, Nils 598

TSV Jahn Freising 28D Grupa, Ulrich 549 109420.

29D Georg, Yuliya 545

Hamburger Bogenschützen Gilde 35D Herbst, Tanja 542 108221.

32D Schwich, Dr. Oliver Danie 540

SV Stahl Unterwellenborn 37D Jakubowski, Helene 500 106922.

36D Pfeifer, Patrick 569

FSG Tacherting 49A Lamprecht, Josef 518 105523.

45C Klesmann, Daniela 537

SV Burgfalken Wiesbaden 45D Becker, Robert 511 105324.

44D Sauerwald, Carina 542

PSV München 29A Brandes, Paula 533 103925.

34A Mühlhaus, Max 506

FSG Tacherting 42D Reiter, Michael 616 102526.

44B Richter, Monika 409

SV Moischt 22B Hartmann, Anita 496 100827.

25B Bacht, Michael 512

BSG Riegel 45A Heß, Roman 576 100028.

46A Wölfle, Sandra 424

BogenTeamCölln 51C Jose, Lena 560 97629.

49C Burgwinkel, Christopher 416

ASC Göttingen I 35B Wang, Meihuan 496 95630.

36B Schaile, Timo 460

ASC Göttingen II 33B Wuttig, Sarah 388 93731.

34B Eggert, Sebastian 549

Itzehoer-Hockey-Club 47C Sadikovic, Adela 370 93132.

48C Pensky, Daniel 561

BSC Schmallenberg 48D Laukötter, Jonas 450 92833.

51D Unger, Lena 478
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

BSC Schömberg 24C Grimm, Lars 488 90934.

25C Gottmann, Malina 421

Hamburger Bogenschützen Gilde 33D Fürstenberg, Mats 552 89835.

30D Paul, Annika 346

Hamburger Bogenschützen Gilde 34D Hoffmann, Ramona 349 89236.

33A Göller, Christian 543

TSV Jahn Freising 27D Maurer, Mareike 386 89137.

22D Niedermeier, Andreas 505

PSV München 24A Waldeck, Christian 498 87438.

25A Dietl, Elenia 376

Memminger BSV 50B Schröther, Thomas 321 82439.

49B Schröther, Maria 503

TSV Schlangenbad-Georgenborn 48A Hahnebach, Sarah 365 78140.

47A Goßmann, Marc 416
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

Mannschaftsergebnis :Mixed Recurve Master - Qualifikationsrunde

FSG Tacherting 1 10A Zauner, Elke 578 12091.

5A Garnreiter, Armin 631

SG Hubertus Hörlkofen 9A Wrodarczyk, Marzena 606 12012.

8A Wrodarczyk, Mario 595

SV Moosbach 12C Merkel, Christian 602 11823.

13C Walter, Karin 580

FSG Tacherting 2 7A Stammberger, Ludwig 605 11574.

6A Schulz, Silvia 552

BSC Schömberg 11D Wenzl, Stephan 593 11545.

10D Strickrodt, Sindy 561

Hamburger Bogenschützen Gilde 6B Nordmeyer, Britta 546 11536.

10B Rohmann, Thorsten 607

Hamburger Bogenschützen Gilde 8B Just, Falk 561 11507.

7B Akcakaya, Çiçek 589

BSC Wendisch Evern 19B Bormann, Manfred 570 11438.

20B Bormann, Uta 573

PSV München e.V. 14D Edlböck, Stefan 508 10979.

13D Hundt, Cornelia 589

BSC Heidelberg 14A Pulm, Stephanie 517 107010.

13A Pulm, Friedhelm 553

TSV Jahn Freising 9C Bayer, Uta 474 106311.

6C Harpaintner, Enzio 589

Hamburger Bogenschützen Gilde 9B Heimbeck, Jan 593 105712.

5B Salzmann, Anna 464

MTV-Ludwigsburg 16B Uhlmann, Jürgen 529 104913.

15B Schäffer, Gabi 520

SV Eintracht Bad Salzdetfurth 19C von Schilling, Hubertus 447 102614.

21C von Schilling, Ute 579

KKS Edemissen 19D Koch, Joachim 555 102215.

18D Sundmacher, Claudia 467

SFT St. Tönis 18C Möller, Sabine 512 101416.

17C Gehrke, Arnd 502
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien

Oberstdorf, 13. - 16. Juni 2024

BSC Sprockhövel 21A Jahr, Ute 412 100817.

20C Jahr, Thomas 596

TG Biberach 15A Butz, Anton 499 100718.

16A Stark, Claudia 508

PSV München 11B Obermeier, Alexandra 530 100319.

12B Obermeier, Jürgen 473

BSC Heidelberg 12A Bignion, Christine 485 99820.

11A Tornow, Andreas 513

PSV München 15D Franken, Ulrike 498 99621.

14B Paulig, Thomas 498

SV Erfurt-West 90 e.V 19A Weimann, Frank 470 89922.

20A Gräser, Steffi-Barbara 429

BSC Augsburg 8D Beisecker, Peter 406 76623.

6D Boka, Ildiko 360

Mannschaftsergebnis :Mixed Recurve Senioren - Qualifikationsrunde

TG Biberach 4C Schilling, Radmila 564 12071.

3C Schilling, Günter 643

BogenTeam Cölln 1D Lohkamp, Elke 607 11922.

4D Thissen, Klaus 585

ASC Göttingen 1B Hoyer-Fender, Sigrid 557 11593.

2B Brackmann, Ulrich 602

Sgi Welzheim 2D Manz, Evelin 604 11164.

3A Frey, Wolfgang 512

SV Burgfalken Wiesbaden e.V. 2C Becker, Elisabeth 580 10915.

1C Settelmeier, Carl Gustav 511

Seite: 10Gedruckt: 15.06.2024 / 15:02:09
DR = Deutscher Rekord

Die Platzierung für diese Finalplätze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt


